
JESUS A
5.95 kW 28 de Julio de 2025

1E 366120151007

1,379 kWh prom. $ 2,654

10 1,559 kWh $187

92.95 % BIMESTRE $ 2,467

$15,922.00 MXN $1,123.00 MXN $14,799.00 MXN

595 W 10 28 m 2



Propuesta 1 28 de Julio de 2025 12 de Agosto de 2025

20250066

JESUS A  

10 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 15,922.00 $ 1,123.00 $ 0.00 $ 14,799.00 $ 14,799.00 $ 14,799.00

2 $ 16,399.66 $ 1,156.69 $ 0.00 $ 15,242.97 $ 15,242.97 $ 30,041.97

3 $ 16,891.65 $ 1,191.39 $ 0.00 $ 15,700.26 $ 15,700.26 $ 45,742.23

4 $ 17,398.40 $ 1,227.13 $ 0.00 $ 16,171.27 $ 16,171.27 $ 61,913.50

5 $ 17,920.35 $ 1,263.95 $ 0.00 $ 16,656.40 $ 16,656.40 $ 78,569.90

6 $ 18,457.96 $ 1,301.86 $ 0.00 $ 17,156.10 $ 17,156.10 $ 95,726.00

7 $ 19,011.70 $ 1,340.92 $ 0.00 $ 17,670.78 $ 17,670.78 $ 113,396.78

8 $ 19,582.05 $ 1,381.15 $ 0.00 $ 18,200.90 $ 18,200.90 $ 131,597.68

9 $ 20,169.51 $ 1,422.58 $ 0.00 $ 18,746.93 $ 18,746.93 $ 150,344.61

10 $ 20,774.60 $ 1,465.26 $ 0.00 $ 19,309.34 $ 19,309.34 $ 169,653.95

11 $ 21,397.84 $ 1,509.22 $ 0.00 $ 19,888.62 $ 19,888.62 $ 189,542.57

12 $ 22,039.77 $ 1,554.49 $ 0.00 $ 20,485.28 $ 20,485.28 $ 210,027.85

13 $ 22,700.96 $ 1,601.13 $ 0.00 $ 21,099.84 $ 21,099.84 $ 231,127.68

14 $ 23,381.99 $ 1,649.16 $ 0.00 $ 21,732.83 $ 21,732.83 $ 252,860.51

15 $ 24,083.45 $ 1,698.64 $ 0.00 $ 22,384.82 $ 22,384.82 $ 275,245.33

16 $ 24,805.96 $ 1,749.60 $ 0.00 $ 23,056.36 $ 23,056.36 $ 298,301.69

17 $ 25,550.14 $ 1,802.09 $ 0.00 $ 23,748.05 $ 23,748.05 $ 322,049.74

18 $ 26,316.64 $ 1,856.15 $ 0.00 $ 24,460.49 $ 24,460.49 $ 346,510.23

19 $ 27,106.14 $ 1,911.83 $ 0.00 $ 25,194.31 $ 25,194.31 $ 371,704.54

20 $ 27,919.32 $ 1,969.19 $ 0.00 $ 25,950.14 $ 25,950.14 $ 397,654.67

21 $ 28,756.90 $ 2,028.26 $ 0.00 $ 26,728.64 $ 26,728.64 $ 424,383.31

22 $ 29,619.61 $ 2,089.11 $ 0.00 $ 27,530.50 $ 27,530.50 $ 451,913.81

23 $ 30,508.20 $ 2,151.78 $ 0.00 $ 28,356.41 $ 28,356.41 $ 480,270.23

24 $ 31,423.44 $ 2,216.34 $ 0.00 $ 29,207.11 $ 29,207.11 $ 509,477.33

25 $ 32,366.15 $ 2,282.83 $ 0.00 $ 30,083.32 $ 30,083.32 $ 539,560.65

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo

Generación de energía 1,923.3 1,809.5 1,697.6 1,741.2 1,727.0 1,929.1

Consumo actual 2,750.0 1,881.0 921.0 402.0 943.0 1,377.0

Alvaro Obregon #1139


